
vyř.: email: stepan.matl@suspk.eu tel: +420 377 172 413

č.j.: 487 855

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
smluvní cena v Kč 

bez DPH

smluvní cena v Kč vč. 

DPH

1 3 27430774 ROBSTAV stavby k.s. Italská 1580/26, Praha 14 883 667,85 Kč  18 009 238,10 Kč  

  11 115 865,57 Kč   13 450 197,34 Kč 

     3 767 802,28 Kč      4 559 040,76 Kč 

Písemná zpráva zadavatele

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem Škroupova 18, 306

13 Plzeň, zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako zadavatel výše uvedené veřejné

zakázky vyhotovil v souladu s ust. § 85 ZVZ následující písemnou zprávu zadavatele.

I. Předmět veřejné zakázky:

II. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem a jeho identifikační údaje:

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: III/19018 Nýrsko - Chodská ulice
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“)

Mgr. Štěpán Mátl

ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.

Předmětem veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací dodávek a služeb k úplnému dokončení 

stavby "III/19018 Nýrsko, Chodská ulice" v souladu s uzavřenou SOD.

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 72053119

Klasifikace předmětu dle CPV: 45233100-0  Stavební úpravy pro komunikace

45213316-1  Stavební úpravy chodníků

34928500-3  Zařízení pouličního osvětlení

5819/14/SÚSPK-P ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

smluvní cena za část pro SÚS PK 

smluvní cena za část pro město Nýrsko

III. Zvolený druh zadávacího řízení:

Otevřené podlimitní zadávací řízení.

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

S ohledem na to, že jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena, byly nabídky

uchazečů seřazeny podle výhodnosti, tj. od nejnižší nabídkové ceny až po tu nejvyšší. 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče, která splnila všechny podmínky zadavatele a ZVZ a

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

mailto:stepan.matl@suspk.eu


pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO
obchodní firma 

/název/ jméno 

příjmení uchazeče 

sídlo /místo podnikání  

/místo pobytu

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

vč. DPH

1 3 27430774 ROBSTAV stavby k.s. Italská 1580/26, Praha 14 883 667,85 Kč  18 009 238,10 Kč  

2 4 45274924 EUROVIA CS, a.s. Lobezská 74, Plzeň 15 520 925,47 Kč  18 780 319,82 Kč  

3 1 60838744 STRABAG a.s.
Parková 1205/11, 

Plzeň
16 232 108,19 Kč  19 640 850,91 Kč  

2 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, Klatovy 16 259 521,36 Kč  19 674 020,85 Kč  

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO
obchodní firma 

/název/ jméno 

příjmení uchazeče 

sídlo /místo podnikání  

/místo pobytu

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

vč. DPH

2 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, Klatovy 16 259 521,36 Kč  19 674 020,85 Kč  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Bc. Pavel Panuška 

generální ředitel

VIII. Odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu:

V rámci posouzení nabídek byla hodnotící komisí vyřazena nabídka č. 2 uchazeče Silnice Klatovy a.s. pro

nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise při posouzení

nabídek shledala, že v nabídce uchazeče Silnice Klatovy a.s. není v soupisu prací u SO 101 Chodská ulice-

komunikace naceněna položka č. 43 (str. 89 nabídky uchazeče). Vzhledem k tomu, že je tato položka

oceněna uchazečem nulovou částkou, nesplnil uchazeč požadavek zadavatele obsažený v čl. 13.3. zadávací

dokumentace, tj. že všechny položky soupisu prací musí být oceněny nenulovou hodnotou. S ohledem na

vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí vyloučil zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ tohoto

uchazeče z další účastni v zadávacím řízení.

VII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení

V. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

Vybraný uchazeč bude předmět plnění realizovat bez subdodávek.      

VI.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen.

V Plzni  dne 30.9.2014


		2014-10-01T08:45:52+0200
	Bc. Pavel Panuška




